关于评选2007年度全市勘察设计行业

建筑节能设计质量管理先进单位优秀勘察设计院长勘察设计师的通知
各勘察设计企业：

为总结全市工程勘察设计行业先进经验，促进行业技术创新，提高勘察设计企业管理水平，推动我市勘察设计行业健康发展，决定开展2007年度建筑节能设计先进单位、质量管理先进单位、优秀勘察设计院长、优秀勘察设计师评选活动，现将有关事宜通知如下：
一、评选条件

（一）建筑节能设计先进单位条件

1.遵守国家、省市有关工程建设管理法规和标准规范，积极推进企业转换经营方式，重合同，守信用，有较高的市场化水平；

2.认真贯彻执行国家、省市建筑节能相关法律法规，对建筑节能技术的推广应用起到了积极作用，为建筑的可持续发展做出了贡献；

3.企业基础管理工作先进，项目管理健全，质量、环境和安全管理体系运行良好，各项技术、经济指标处于本行业领先水平；

4.有完善的信息管理制度，按时上报资料；

5.本年度资质动态考核合格、无重大质量责任事故、无违法违纪违规行为、无重大投诉。

（二）质量管理先进单位条件

1.遵守国家、省市有关工程建设管理法规和标准规范，积极推进企业转换经营方式，重合同，守信用，有较高的市场化水平；

2.积极开展管理创新、技术创新和信息化建设，企业管理组织结构、标准体系、质量体系、档案管理体系健全，宜通过ISO9000族标准质量体系认证；

3.企业基础管理工作先进，项目管理健全，质量、环境和安全管理体系运行良好，全面深化质量管理，近5年来创有省级以上优秀QC小组；

4.有完善的信息管理制度，按时上报资料；

5.本年度资质动态考核合格、无质量责任事故、无违法违纪违规行为、无重大投诉。

（三）优秀勘察设计院长条件

1.对企业的发展有新思路，改革有新突破，管理有新办法，技术有新举措，开拓创新意识较强，推进企业核心竞争力有明显成效，任期内企业效益明显提高；

2.诚实守信，严于律己，清正廉洁，有较高的思想道德品质修养，在领导班子中威望较高；

3.关心职工生活，维护职工合法的、正当的权益，深受本单位干部职工的拥护；

4.本年度企业资质动态考核合格、无质量责任事故，无违法违纪违规行为；积极支持和参与行业公益性活动。

（四）优秀勘察设计师条件

1.坚持邓小平理论和党的“三个代表”重要思想，政治思想觉悟高，贯彻执行国家有关方针、政策、法规、技术标准和规范，工程设计勘察成果受到业主好评，并取得很好的经济效益、社会效益和环境效益，模范遵守职业道德；有良好的职业道德和业务水平；

2.有创新意识，能够运用新的设计理念指导设计工作实践，具有扎实的专业技术和理论基础，有良好的社会信誉，具备国家（一级）注册执业资格，未实行注册执业资格的专业应具备高级工程师资格，年龄在50岁以下；

3.2003年以来设计作品获国家级三等奖以上二项，省部级二等奖以上三项，市级一等奖五项，其中之一的；

4.2003年以来主持或作为专业负责人完成省级以上重点项目勘察设计一项或市级重点项目二项，其中之一的。

二、名额分配及评选办法
建筑节能设计先进单位10个，质量管理先进单位10个，优秀勘察设计院长30名，优秀勘察设计师30名。
本次评选采取自荐和组织推荐相结合的办法。各单位在认真总结、考核的基础上，报市勘察设计协会初审后报市建委规划设计管理处审定。
三、相关要求
各相关企业应于2008年1月31日前将申报表（文字稿和电子稿各1份）及获奖证书复印件等材料报送到协会办公室（市建委16楼1601室），逾期不再受理。
联 系 人：鄂贵民    魏剑霞
联系电话：67188925
电子信箱：zzjwsj@163.com

附件：1. 先进单位申报表
      2. 先进个人申报表

二○○八年一月二十八日
附件1
先进单位申报表

	单位名称
	（单位盖章）
	法 人

照 片

	资质等级

	法人姓名

	单位地址

	邮政编码

	联系电话

	表彰类别
	（　　）1．建筑节能设计先进单位；2．质量管理先进单位

	主 要 业 绩（可另加附页）

	市勘察设计协会意见

单位盖章

                   年    月   日
	市建设行政主管部门意见

盖章

                  年    月   日

附件2
先进个人申报表

	姓名

	出生年月

	先进
个人
照片

	执业资格

	从事专业

	单位名称
	（单位盖章）

	单位地址

	邮政编码

	联系电话

	表彰类别
	（　　）1.优秀勘察设计院长；2．优秀勘察设计师

	主 要 业 绩（可另加附页）

	市勘察设计协会意见

单位盖章

                   年    月   日
	市建设行政主管部门意见

单位盖章

                  年    月   日

3